
1 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „OZ“)  

I.  
Smluvní strany 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, České Budějovice, 
Nemanická 7 
se sídlem:  Nemanická 436/7, 370 10 České Budějovice 
zastoupené: Mgr. Miroslavem Pikhartem, ředitelem 
IČ:   75050102 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Josef Cenek 
se sídlem:  Hlavňov 3, 392 01, Budislav 
IČ:   18325564 
(dále jen „zhotovitel “) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na provedení oprav ve Školicím a rekreačním 
zařízení Blatnice, které je ve správě zhotovitele (dále jen „smlouva“): 

II. 
Předmět smlouvy  

Zhotovitel se zavazuje provést opravy ve Školicím a rekreačním zařízení Blatnice dle pokynů objednatele. 
Specifikace prací je uvedena v odstavci V. této smlouvy.  

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za řádně prováděné opravy dohodnutou smluvní cenu dle skutečně 
zrealizovaných prací a spotřebovaného materiálu.  

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení oprav byla dohodnuta maximální částkou 95.000,- Kč včetně DPH. 
2. Fakturace bude prováděna na základě odvedených prací specifikovaných v odstavci V. této smlouvy. 

IV. 
Doba trvání smlouvy a způsoby ukončení platnosti smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 10. 2024. 
2. Smluvní strany se dohodly na výpovědní době 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

V. 
Specifikace prací  

1. Oprava chatek (palandy, dveře, okenice, zábradlí na verandách). 
2. Výměna zábradlí na terase společenské budovy. 
3. Opravy v interiéru budovy (truhlářské práce, zednické práce). 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.  
2. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou pečlivě seznámily a považují ji za právní úkon určitý a 

srozumitelný, učiněný svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.   
3. Změny a doplňky smlouvy budou prováděny výhradně po vzájemné dohodě formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.  



2 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

V Táboře dne 18. 03. 2024  

za objednatele: za zhotovitele:  

 ………………………………… ………………………………… 

 Miroslav Pikhart Josef Cenek  


